



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

1162
T

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE / CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-007/2024 - SECSA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA, AFINS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS ESTABELECIMENTOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
LOTE 4 – BENS DE CONSUMO (MATERIAL HIDRAULICO)						
1	BARROTES TAMANHOS VARIADOS.	UNID.	150	GUAJARA	R\$ 149,49	R\$ 22.423,50
2	CAIBRO MISTO.	METRO	400	MASSARANDUBA	R\$ 7,32	R\$ 2.928,00
3	FECHADURA EXTERNA P/PORTA-SIMPLES.	UNID.	120	SOPRANO	R\$ 50,54	R\$ 6.064,80
4	FECHADURA INTERNA P/PORTA-SIMPLES.	UNID.	130	SOPRANO	R\$ 43,94	R\$ 5.712,20
5	FORRO P/ALVENARIA.	METRO QUADRADO	100	INOVE	R\$ 52,65	R\$ 5.265,00
6	LINHA	METRO	100	MASSARANDUBA	R\$ 14,27	R\$ 1.427,00
7	LINHA MISTA 100X50.	METRO	100	MASSARANDUBA	R\$ 22,56	R\$ 2.256,00
8	LINHA REFORÇADA (BRABO).	METRO	100	MASSARANDUBA	R\$ 23,96	R\$ 2.396,00
9	MADEIRITE 10MM.	FOLHA	330	MASSARANDUBA	R\$ 71,01	R\$ 23.433,30
10	PORTA ALMOFADA.	UNID.	180	PARANA	R\$ 713,29	R\$ 128.392,20
11	PORTA PARANÁ	UNID.	190	PARANA	R\$ 142,12	R\$ 27.002,80
12	RIPA MISTA.	METRO	460	MASSARANDUBA	R\$ 4,46	R\$ 2.051,60
13	TABUA P/ CONSTRUÇÃO CÍVIL.	METRO	30	MASSARANDUBA	R\$ 14,92	R\$ 447,60
VALOR GLOBAL - LOTE 04						R\$ 229.800,00
VALOR GLOBAL						R\$ 229.800,00

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 229.800,00 (Duzentos e Vinte e Nove Mil e Oitocentos Reais)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 29.186.782/0001-87
RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA
MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000
FONE: (85) 99616-9514
REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VL. UNIT R\$	VL. GLOBAL
------	-----------	-----	-------	-------	--------------	------------

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE GRANTIA CONFORME EDITAL

Fornecedor: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ N°: 29.186.782/0001-87 Inscrição Estadual: 06.741473-7

End.: AV CEL TIBURCIO N° 494, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará.

CEP: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514.

REPRESENTANTE LEGAL: MARQUES RABELO DA SILVA

Brasileiro, natural de Morada Nova / CE, empresário, Casado.

CPF N°: 355.505.703-00 e RG N°: 110343086 SSP CE

End.: AV CEL TIBURCIO N° 428, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará..

Cep: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514

E-mail: reformarconstruoesrc@hotmail.com

Banco: 001 Agencia: 0863-X Conta Corrente: 50829-2.

Morada Nova/CE, 25 de julho de 2024.

REFORMAR
CONSTRUÇÕES
LTDA:29186782
000187

Assinado de forma
digital por REFORMAR
CONSTRUÇÕES
LTDA:29186782000187
Dados: 2024.07.25
10:38:01 -03'00'

Marques Rabelo da Silva
Representante Legal
CPF N°: 355.505.703-00
RG N°: 110343086 SSP CE